# 中衡设计集团股份有限公司 关于公司为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

# 重要内容提示:

- 被担保人名称:中衡设计集团华中总部(湖北)有限公司
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额 本次为全资子公司华中总部向银行申请贷款提供担保额度为7,000万元人民 币。截止本公告日,公司累计为中衡设计集团华中总部(湖北)有限公司提供担 保为0元。
- 本次担保无反担保
- 对外担保逾期的累计数量:无

# 一、担保情况概述

公司全资子公司中衡设计集团华中总部(湖北)有限公司(以下简称"华中总部") 为了满足建设华中总部研发中心项目的资金需求, 拟向银行申请最高 7,000 万元的固 定资产贷款。公司拟为华中总部的固定资产贷款提供担保,保证金额7,000万元,担 保期限为七年,可在担保额度和担保期限以内循环使用。

公司为全资子公司华中总部提供担保风险小,不会对公司及子公司生产经营产 生不利影响。根据有关规定及谨慎性原则,本担保事项提交公司股东大会审议。

#### 二、被担保人基本情况

- 1、公司名称:中衡设计集团华中总部(湖北)有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91420100MA49JN9T3G

- 3、类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 4、住所: 武汉经济技术开发区军山街小军山社区商业楼 1楼 108-13
- 5、法定代表人: 高霖
- 6、注册资本: 5000 万元人民币
- 7、成立日期: 2020年08月21日
- 8、经营范围:国内外各类民用建设项目及工业工程项目的工程咨询、工程设计、工程监理、项目管理、工程总承包及所需设备材料的采购和销售;开发区规划与建设咨询;城市规划、市政设计、景观与园林设计;软件研发、图文设计与制作;自有房屋租赁;检验检测服务;建筑物的加固与改造;组织文化艺术交流活动(不含演出);承办展览展示活动;文艺创作;会议服务。(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)
  - 9、华中总部最近一年又一期主要财务数据如下:

单位:元

项 目	2023年12月31日(经审计)	2024年7月31日(未审计)
资产总额	187,540,926.20	215,170,550.86
负债总额	139,175,921.13	164,321,019.61
净资产	48,365,005.07	50,849,531.25
项目	2023 年度(经审计)	2024年1-7月(未审计)
营业收入	18,924,041.42	8,539,132.11
净利润	-1,035,317.65	2,470,436.38

# 三、担保协议的主要内容

公司将根据华中总部申请银行授信具体情况与有关交易方签订具体担保协议。

### 四、董事会意见

董事会认为:上述担保事项系为公司全资子公司华中总部满足建设华中总部研发中心项目资金需求而提供的担保;华中总部经营稳健,相继中标了"华中智能飞行器产业基地及配套设施项目华中智能飞行器产业基地项目(一期)"、"东津城市新中心邻里中心"、"鄂北紧急医疗救治中心二期"等多个设计项目;华中总部财务状况良好、资信情况良好,不会对公司及子公司生产经营产生不利影响,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

# 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司累计对外担保数量为人民币 0 元 (不含本次担保),占公司 2023 年度经审计净资产的 0%,截至目前公司无对外担保逾期。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2024年8月27日